

ELECTRONIC BOOKING FORM – IFRS COURSES

Էլեկտրոնային գրանցման դիմում – Միջազգային Ֆինանսական Ստանդարտներ (IFRS)

Completing this form

This electronic form should be completed by using Adobe Reader. Fields with a red border are required; the form cannot be submitted without completing these fields.

Այս էլեկտրոնային դիմումը պետք է լրացվի **Adobe Reader** համակարգչային ծրագրի օգնությամբ: Կարմիր նշված դաշտերը անհրաժեշտ են, քանզի տվյալները չեն ընդունվի առանց հետևյալ դաշտերի լրացման:

1. Personal Details / Անձնական տվյալներ

Անուն Ազգանուն (հայերեն լեզվով) Name Surname (in Armenian)	Աշխ. հեռախոս/Բջջ. հեռախոս Work telephone or Mobile	Տան հեռախոս Home phone	Էլ-փոստ e-mail

Will your company be paying the course fee? Select either Yes or No

Վճարելու է, արդյո՞ք, ձեր կազմակերպությունը դասընթացի համար: Նշել կամ այո, կամ ոչ:

If you answered YES please complete the Company Info below in Armenian language only.

Եթե պատասխանել եք «այո», խնդրում ենք լրացնել ձեր կազմակերպության տվյալները հայերեն լեզվով.

Company Info / Կազմակերպության տվյալներ			
Կազմ. անվանումը	Տնօրենի անունը	Կազմ. հեռախոս	Կազմ. հասցեն
Հարկային կոդը	Կազմ. Բանկը	Հաշվի համարը	Կազմ. Էլ-փոստը

If you answered NO please complete the Personal Info below in Armenian:

Եթե պատասխանել եք «ոչ», խնդրում ենք լրացնել ձեր անձնական տվյալները հայերեն լեզվով.

Personal Info / Անձնական տվյալներ				
Full Name Անուն ազգանուն	Passport No Անձնագրի #	Date of issue Տրված է	Authority Ուն կողմից	Address Հասցե

2. Course required / Նախընտրած դասընթացը

Please select your course from the following list by checking the relevant box or boxes.

Խնդրում ենք ընտրել Ձեր նախընտրած դասընթացը՝ նշելով համապատասխան աղյուսակը կամ աղյուսակները:

Առարկա	Տևողությունը	Check	price - արժեք
Միջազգային Ֆինանսական Ստանդարտներ (IFRS) Ֆինանսական Հատվածում	36 ժամ		72,000 AMD
Միջազգային Ֆինանսական Ստանդարտներ (IFRS) Ամբողջական	53 ժամ		86,400 AMD
Միջազգային Ֆինանսական Ստանդարտներ (IFRS) ՓՍՀ համար	45 ժամ		78,000 AMD
Միջազգային Ֆինանսական Ստանդարտներ (IFRS) Ղեկավարների համար	24 ժամ		48,000 AMD

Please go to Page 2 / Խնդրում են անցնել էջ 2:

For office use only/ Անձնակազմի օգտագործման համար				
STEPS	YES	NO	COMMENTS	Signed off
Payment received				
Invoice issued				
Allowed to participate				
Withdrawal/Refund				

3. Terms and conditions / Դրույթներ և պայմաններ

Our terms and conditions are stated below. Your acceptance of them is confirmed when you click the submit button
Հաջորդ էջում ներկայացված են մեր դրույթները և պայմանները: Ձեր մասնակցությունը կհաստատվի, երբ դուք սեղմեք «ուղարկել» կոճակը:

TERMS AND CONDITIONS / Դրույթներ և պայմաններ

Please read the following terms and conditions before clicking the submit button. By clicking the submit button you are confirming your acceptance of these terms and conditions.

Խնդրում ենք ծանոթացեք հետևյալ պայմաններին, այնուհետև սեղմեք 'Submit' (Ուղարկել) կոճակը էջի վերջում: Ձեր սվալները կուղարկվեն Այ Էյ Բի Կենտրոն:

Confirmation of your booking

After your course participation has been agreed, you will receive confirmation with joining instructions and a pro-forma invoice

Course fee

The course fee must be paid directly to our bank account no later than three days before the registration deadline. Our pro-forma invoice will include payment instructions. Sponsored students must ensure that our invoice is processed by their employer.

Cancellation policy

You are entitled to withdraw from a course for which you have registered at any time before the registration deadline as mentioned in the course announcement, receiving a full refund.

If you have started to attend a course and withdraw at any time before the third day of class, 30% of the course fee will be retained and the rest will be refunded to you.

If you wish to withdraw at a later time, before you have completed 50% of the course, then 70% of the course fee will be retained and the rest will be refunded to you.

If you withdraw after completing more than 50% of the course no refund is applicable.

If you have paid for a course which, for whatever reason, is cancelled by IAB Centre, you are entitled to a full refund.

Գրանցման հաստատում

Ձեր մասնակցությունը հաստատելուց հետո դուք կստանաք գրանցումը հաստատող նամակ և կանխավճարային հաշիվ:

Դասընթացի արժեքը

Դասընթացի արժեքը անհրաժեշտ է վճարել դասընթացի գրանցման վերջնաժամկետից ոչ ուշ քան երեք օր առաջ: Կանխավճարային հաշիվը կներառի վճարման ուղեցույցները: Կազմակերպության կողմից ֆինանսավորված ուսանողները պետք է հետևեն վճարման ընթացքին:

Դասընթացից հրաժարվելու ընթացակարգը

Նշված մասնակիցը իրավունք ունի հրաժարվել դասընթացից մինչև հայտարարության մեջ նշված գրանցման վերջնաժամկետը, այս դեպքում մասնակցին կվերադարձվի վճարված գումարն ամբողջությամբ:

Եթե մասնակիցը սկսել է հաճախել դասընթացին և հրաժարվում է մինչև երրորդ դասը, ապա դասընթացի արժեքի 30%-ը կգանձվի, իսկ մնացած 70% -ը կվերադարձվի մասնակցին:

Եթե մասնակիցը ցանկանում է հրաժարվել ավելի ուշ, մինչև դասընթացի 50% - ի լրանալը, ապա դասընթացի արժեքի 70% -ը կգանձվի, մնացածը կվերադարձվի մասնակցին:

Եթե մասնակիցը հրաժարվի, մասնակցելով դասընթացի 50% - ից ավելին, ապա այս դեպքում դասընթացի գումարը չի վերադարձվում:

Մասնակիցների գրանցումից և դասընթացի արժեքը վճարելուց հետո Այ Էյ Բի կենտրոնի կողմից դասընթացը չիրականացնելու դեպքում, գրանցված մասնակցին կվերադարձվի դասընթացի արժեքն ամբողջությամբ:

Accept and submit

I have read the above terms and conditions and understand that by clicking the submit button I am confirming my acceptance of them

Ընդունել և ստորագրել

Ես ծանոթացել եմ վերոնշյալ պայմաններին, և հասկանում եմ, որ սեղմելով **Submit** (Ուղարկել) կոճակը ես ընդունում եմ դրանք: